LEDIline

Kod: 201347 EAN: 5905378201347
LED line PRIME Akcesoria montazowe -

sprezyny do Backlit
Akcesoria montazowe do paneli LED typu backlit -

komplet czterech stalowych uchwytéw. Umozliwiaja
podtynkowa instalacje paneli w ptytach karton-gipsowych.

24mm 30mm

Parametr Wartos¢ Parametr Wartosc
Gwarancja (lata) 5 Masa produktu z opakowaniem 709

Do zastosowan wewnatrz pomieszczen Wewnatrz pomieszczen Waga opakowania zbiorczego (kg) 88
Opakowanie zbiorcze 125 szt.

LED line PRIME® kontakt@ledline.pl www.ledline.pl
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Opakowanie jednostkowe

Szerokos¢ [mm]
Wysokosé [mm]
Diugosé [mm]
Waga [kg]

llo$é w opakowaniu

kontakt@ledline.pl

80
20
125
70

Opakowanie zbiorcze

lloéé szt/ taSmy w metrach
Szerokos¢ [mm]
Wysokosé [mm]

Diugosé [mm]

Waga [kg]

Objetosé [m3]

www.ledline.pl

125
370
310
200
8,8
0,023

Europaleta




